
l,{ł ZARZĄDZENIE NR ./2024 
BURMISTRZA CZAPLINKA 

z dnia lj./).~ ... 2024r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia opłat za korzystanie z terenu byłego 
lotniska wojskowego w miejscowości Broczyno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i poz. 721) oraz ust. 17 Regulaminu korzystania z terenu byłego 
wojskowego lotniska w miejscowości Broczyno stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
LXVIII/629/24 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie określenia 
zasad korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - terenu byłego lotniska 
wojskowego w miejscowości Broczyno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1525), 
zarządza się, co następuje: 

§1. W § 1 zarządzenia Nr 51/2024 Burmistrza Czaplinka z dnia 3 kwietnia 2024 r. w 
sprawie określenia opłat za korzystanie z terenu byłego lotniska wojskowego w miejscowości 
Broczyno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024r. poz. 2152) zmienia się lit. a, która 
otrzymuje brzmienie: ,,a) za wjazd pojazdem o napędzie silnikowym - 400,00 zł/dzień;". 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Sportu i Rekreacji w 
Urzędzie Miejskim w Czaplinku oraz Straży Miejskiej w Czaplinku. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 


